МИНИСТЕРСТВО
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ

И СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ
ОБЛАСТИ

П Р И К А З
У  0  6

В соответствии с законом Оренбургской области от 17.12.2010

№ 4118/948-IV-03 «О наградах Оренбургской области и наградах

органов государственной власти Оренбургской области», приказом

министерства физической культуры и спорта Оренбургской области

от 20.07.2020 № 224 «О наградах министерства» и протоколом заседания

комиссии министерства физической культуры и спорта Оренбургской

области по рассмотрению материалов о награждении наградами

Оренбургской области, ведомственными наградами Министерства спорта

Российской Федерации и наградами министерства физической культуры и

спорта Оренбургской области от 27.12.2022 № 7, п р и к а з ы в а ю:

1. За достигнутые успехи в работе, высокое профессиональное мастер

ство и безупречный труд в сфере физической культуры и спорта наградить

Почетной грамотой министерства физической культуры и спорта

Оренбургской области:

МУХАМЕДОВ У -  заместителя директора по

Алию Каиржановну учебно-воспитательной работе муниципаль-

Гб награждении

ного бюджетного учреждения дополнитель

ного образования «Комплексная детско

юношеская школа»

2. За высокое профессиональное мастерство и добросовестный труд

наградить Благодарственным письмом министра физической культуры и

спорта Оренбургской области:

СИМАГИНА -  тренера по лыжным гонкам муниципально-

Виктора Федоровича го автономного учреждения

«Спортивная школа № 2», г. Новотроицк

3.3а образцовое выполнение должностных обязанностей и

безупречную работу в сфере физической культуры и спорта наградить

Дипломом министерства физической культуры и спорта Оренбургской

области:

БУДАВИНЦЕВА -  тренера по спортивному туризму муници-

Дмитрия Владимировича пального автономного учреждения «Спор

тивная школа № 2», г. Новотроицк

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Министр О.И. Панькин